



| Item Pos. Réf | Part No. Teil-Nr. Pièce No | Designation Benennung Désignation | all alle tous | Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble | | | | | | | | Figure Bild Figure | |
|---------------------|----------------------------------|---|---------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|--------------------------|---------|
| | | | | A | B | C | D | E | F | G | H | | |
| 5 | 997-077-64180 | CABLE HARNESS ASSY KABELBAUM KPL FAISCEAU DE CABLES CPL | 1 | | | | | | | | | | 1711-02 |
| 10 | 997-007-26789 | CABLE TIE 4,8x188 KABELBINDER ATTACHE CABLE | nB | | | | | | | | | | |
| 20 | 997-041-60605 | COVER BLINDDECKEL FAUX COUVERCLE | 1 | | | | | | | | | | |
| 25 | 997-077-48887 | COVER DECKEL COUVERCLE | 1 | | | | | | | | | | |
| 26 | 997-031-24039 | FILLISTER HEAD SCREW M6x12 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE | 4 | | | | | | | | | | |
| 30 | 997-041-60605 | COVER BLINDDECKEL FAUX COUVERCLE | 1 | | | | | | | | | | |
| 35 | 997-077-65659 | PLATE PLATTE PLAQUE | 1 | | | | | | | | | | |
| 36 | 997-031-24039 | FILLISTER HEAD SCREW M6x12 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE | 4 | | | | | | | | | | |
| 40 | 997-084-75133 | MASK BLENDE OBTURATRICE | 1 | | | | | | | | | | |
| 45 | 997-070-05814 | RETURN SWITCH WIPPTASTER COMMUTATEUR APOUSS | 1 | | | | | | | | | | |
| 46 | 997-070-07083 | JACK MASK STECKBLENDE MASQUE ENFICHABLE | 1 | | | | | | | | | | |
| 100 | 997-070-07029 | REMOTE-CONTROL UNIT FERNSTEUEREINHEIT DISPOSITIV TELECOMM | 1 | | | | | | | | | | |
| 105 | 997-084-05766 | SOCKET HEAD SCREW M6x16 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL | 4 | | | | | | | | | | |
| 110 | 997-070-07030 | REMOTE-CONTROL UNIT FERNSTEUEREINHEIT DISPOSITIV TELECOMM | 1 | | | | | | | | | | |
| 115 | 997-084-05766 | SOCKET HEAD SCREW M6x16 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL | 4 | | | | | | | | | | |

ELECTRICAL SYSTEM
ELEKTR-ANLAGE FLUGWARNLEUCHTE
INSTALLAT ELECTR

997-077-70716

Figure
Bild
Figure

7770716

1710-60



| Item Pos. Réf | Part No. Teil-Nr. Pièce No | Designation Benennung Désignation | all alle tous | Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble | | | | | | | | Figure Bild Figure |
|------------------|----------------------------------|---|---------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|--------------------------|
| | | | | A | B | C | D | E | F | G | H | |
| 10 | 997-070-05815 | ROCKER SWITCH WIPPSCHALTER INTERRUPT BASCLT | 1 | | | | | | | | | |
| 10.1 | 997-014-03806 | BULB 24V 1,2W GLUEHLAMPE AMPOULE | 1 | | | | | | | | | |
| 11 | 997-084-12689 | JACK MASK STECKBLENDE MASQUE ENFICHABLE | 1 | | | | | | | | | |
| 50 | 997-085-20376 | THREADED PLATE GEWINDEPLATTE PLAQUE TARAUEE | 1 | | | | | | | | | |
| 80 | 997-002-74833 | BASE HOUSING SOCKELGEHAEUSE BOITIER DE SOCLE | 1 | | | | | | | | | |
| 81 | 997-011-48451 | BUSHING INSERT 3P+PE BUCHSENEINSATZ INSERTION A DOUILLE | 1 | | | | | | | | | |
| 85 | 997-070-04745 | SCREWED GLAND Pg11-Pg7 REDUKTION REDUCTION | 3 | | | | | | | | | |
| 86 | 997-077-51861 | CABLE UNION Pg7 KABELVERSCHRAUBUNG RACCORD VISSE CABLE | 3 | | | | | | | | | |
| 90 | 997-077-30983 | CABLE 2x1,0 KABEL CABLE | nB | | | | | | | | | |
| 95 | 997-077-30362 | TERMINAL 1-8 ADERENDHUELSE DOUILLE D EXTR D FIL | 6 | | | | | | | | | |
| 100 | 997-018-62943 | CAP ABDECKKAPPE CAPUCHON PROTECT | 1 | | | | | | | | | |
| 105 | 997-007-25376 | FILLISTER HEAD SCREW M3x12 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE | 2 | | | | | | | | | |
| 106 | 997-084-03776 | LOCKWASHER 3 SICHERUNGSSCHEIBE RONDELLE SECURITE | 2 | | | | | | | | | |
| 125 | 997-077-30362 | TERMINAL 1-8 ADERENDHUELSE DOUILLE D EXTR D FIL | 2 | | | | | | | | | |
| 150 | 997-077-63911 | PLATE PLATTE PLAQUE | 1 | | | | | | | | | |

| Item Pos. Réf | Part No. Teil-Nr. Pièce No | Designation Benennung Désignation | all alle tous | Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble | | | | | | | | Figure Bild Figure |
|------------------|----------------------------------|---|---------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|--------------------------|
| | | | | A | B | C | D | E | F | G | H | |
| 160 | 997-070-06741 | LIGHT red LEUCHTE rot LED Dauerlicht LAMPE rouge | 1 | | | | | | | | | |
| 165 | 997-007-84614 | FILLISTER HEAD SCREW M4x12 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE | 2 | | | | | | | | | |
| 166 | 997-006-50935 | HEX NUT M4 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE | 2 | | | | | | | | | |
| 167 | 997-084-03777 | LOCKWASHER 4 SICHERUNGSSCHEIBE RONDELLE SECURITE | 2 | | | | | | | | | |
| 180 | 997-017-40894 | CABLE UNION Pg9 KABELVERSCHRAUBUNG RACCORD VISSE CABLE | 1 | | | | | | | | | |
| 181 | 997-084-01608 | HEX NUT 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE | 1 | | | | | | | | | |
| 210 | 997-009-00002 | GROMMET HOUSING TUELLENGEHAEUSE BOITIER DE DOUILLE | 1 | | | | | | | | | |
| 211 | 997-011-48450 | PLUG INSERT 3P+PE STIFTEINSATZ ELEMENT FICHE CONTACT | 1 | | | | | | | | | |
| 250 | 997-001-18072 | WING NUT M8 FLUEGELMUTTER ECROU A OREILLES | 2 | | | | | | | | | |
| 260 | 997-000-54399 | HEX BOLT M8x16 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE | 2 | | | | | | | | | |